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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 43,649,144.00 16,274,000.00 4,101,240.00 23,273,904.00

2 201 一般公共服务支出 4,490,000.00 0.00 0.00 4,490,000.00

3 　　20103 　　政府办公厅(室)及相关机构事务 2,300,000.00 0.00 0.00 2,300,000.00

4 　　　　2010308 　　　　信访事务 2,300,000.00 0.00 0.00 2,300,000.00  

5 　　20111 　　纪检监察事务 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00

6 　　　　2011199 　　　　其他纪检监察事务支出 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  

7 　　20132 　　组织事务 1,890,000.00 0.00 0.00 1,890,000.00

8 　　　　2013299 　　　　其他组织事务支出 1,890,000.00 0.00 0.00 1,890,000.00  

9 205 教育支出 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

10 　　20508 　　进修及培训 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

11 　　　　2050803 　　　　培训支出 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  

12 207 文化旅游体育与传媒支出 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00

13 　　20701 　　文化和旅游 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00

14 　　　　2070199 　　　　其他文化和旅游支出 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00  

15 208 社会保障和就业支出 12,257,600.00 0.00 0.00 12,257,600.00

16 　　20802 　　民政管理事务 12,257,600.00 0.00 0.00 12,257,600.00

17 　　　　2080299 　　　　其他民政管理事务支出 12,257,600.00 0.00 0.00 12,257,600.00  

18 210 卫生健康支出 806,360.00 0.00 0.00 806,360.00

19 　　21007 　　计划生育事务 806,360.00 0.00 0.00 806,360.00

20 　　　　2100799 　　　　其他计划生育事务支出 806,360.00 0.00 0.00 806,360.00  

21 211 节能环保支出 1,310,000.00 0.00 0.00 1,310,000.00

22 　　21103 　　污染防治 1,310,000.00 0.00 0.00 1,310,000.00

23 　　　　2110301 　　　　大气 1,310,000.00 0.00 0.00 1,310,000.00  

24 212 城乡社区支出 22,097,984.00 16,274,000.00 4,101,240.00 1,722,744.00

25 　　21201 　　城乡社区管理事务 22,097,984.00 16,274,000.00 4,101,240.00 1,722,744.00

26 　　　　2120101 　　　　行政运行 20,675,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00 300,000.00  

27 　　　　2120104 　　　　城管执法 997,744.00 0.00 0.00 997,744.00  

28 　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 425,000.00 0.00 0.00 425,000.00  

29 213 农林水支出 656,000.00 0.00 0.00 656,000.00

30 　　21301 　　农业农村 486,000.00 0.00 0.00 486,000.00

31 　　　　2130199 　　　　其他农业农村支出 486,000.00 0.00 0.00 486,000.00  

32 　　21303 　　水利 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00

33 　　　　2130399 　　　　其他水利支出 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00  

34 217 金融支出 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

35 　　21799 　　其他金融支出 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

36 　　　　2179999 　　　　其他金融支出 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00  

37 220 自然资源海洋气象等支出 934,000.00 0.00 0.00 934,000.00

38 　　22001 　　自然资源事务 934,000.00 0.00 0.00 934,000.00

39 　　　　2200106 　　　　自然资源利用与保护 934,000.00 0.00 0.00 934,000.00  

40 224 灾害防治及应急管理支出 417,200.00 0.00 0.00 417,200.00

41 　　22401 　　应急管理事务 417,200.00 0.00 0.00 417,200.00

42 　　　　2240106 　　　　安全监管 417,200.00 0.00 0.00 417,200.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目）

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处 单位：元

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费支

出
备注

1 合计 43,649,144.00 16,274,000.00 4,101,240.00 23,273,904.00

2 301 工资福利支出 16,016,000.00 16,016,000.00 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,312,000.00 3,312,000.00 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,808,000.00 2,808,000.00 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,926,000.00 1,926,000.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 650,000.00 650,000.00 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 420,000.00 420,000.00 0.00 0.00  

9 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,700,000.00 1,700,000.00 0.00 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2,800,000.00 2,800,000.00 0.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 25,353,984.00 240,000.00 4,101,240.00 21,012,744.00

14 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 1,164,384.00 0.00 115,840.00 1,048,544.00  

15 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 1,490,000.00 0.00 100,000.00 1,390,000.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 850,000.00 0.00 850,000.00 0.00  

20 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00  

21 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 384,000.00 0.00 0.00 384,000.00  

22 　　30216 　　培训费 50203 培训费 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00  

23 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 11,951,000.00 0.00 250,000.00 11,701,000.00  

24 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 6,766,000.00 0.00 1,000,000.00 5,766,000.00  

25 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 230,000.00 0.00 170,000.00 60,000.00  

26 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00  

27 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 1,273,200.00 240,000.00 750,000.00 283,200.00  

28 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 366,400.00 0.00 46,400.00 320,000.00  

29 303 对个人和家庭的补助 1,979,160.00 18,000.00 0.00 1,961,160.00

30 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 537,600.00 0.00 0.00 537,600.00  

31 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00  

32 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 1,331,560.00 18,000.00 0.00 1,313,560.00  

33 310 资本性支出 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00

34 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目）

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 20,375,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00

2 212 城乡社区支出 20,375,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00

3 　　21201 　　城乡社区管理事务 20,375,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00

4 　　　　2120101 　　　　行政运行 20,375,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处 单位：元

序号
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 20,375,240.00 16,274,000.00 4,101,240.00

2 301 工资福利支出 16,016,000.00 16,016,000.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,312,000.00 3,312,000.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,808,000.00 2,808,000.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 1,926,000.00 1,926,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,800,000.00 1,800,000.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 650,000.00 650,000.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 420,000.00 420,000.00 0.00  

9 　　30111 　　公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 300,000.00 300,000.00 0.00  

10 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 300,000.00 300,000.00 0.00  

11 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,700,000.00 1,700,000.00 0.00  

12 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2,800,000.00 2,800,000.00 0.00  

13 302 商品和服务支出 4,341,240.00 240,000.00 4,101,240.00

14 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 115,840.00 0.00 115,840.00  

15 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00  

16 　　30205 　　水费 50201 办公经费 84,000.00 0.00 84,000.00  

17 　　30206 　　电费 50201 办公经费 450,000.00 0.00 450,000.00  

18 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 100,000.00 0.00 100,000.00  

19 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 850,000.00 0.00 850,000.00  

20 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 85,000.00 0.00 85,000.00  

21 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 250,000.00 0.00 250,000.00  

22 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00  

23 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 170,000.00 0.00 170,000.00  

24 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100,000.00 0.00 100,000.00  

25 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 990,000.00 240,000.00 750,000.00  

26 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 46,400.00 0.00 46,400.00  

27 303 对个人和家庭的补助 18,000.00 18,000.00 0.00

28 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 18,000.00 18,000.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 8000000.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 8000000.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 8000000.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 8000000.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 8000000.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 8000000.00 本年支出合计 8000000.00 本年支出合计 8000000.00 本年支出合计 8000000.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市长安区王寺街道办事处                                                              单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 31,273,904.00
2 108 西安市长安区王寺街道办事处 31,273,904.00
3 　　108001 　　西安市长安区王寺街道办事处 31,273,904.00
4 　　　　 　　　　通用项目 384,000.00
5 　　　　　　　　　　　　办公场所租赁 384,000.00
6 　　　　　　　　　　　　　　　　国土办公场所租赁经费 384,000.00 维持单位正常运转，资金来源为财政拨款
7 　　　　 　　　　专用项目 30,889,904.00
8 　　　　　　　　　　　　财权运转（街镇） 845,000.00

9 　　　　　　　　　　　　　　　　财政事务工作经费 120,000.00 开展打击非法集资宣传，提高辖区居民防范意识，开展会计继续教育等财政工作需
要，资金来源为财政拨款

10 　　　　　　　　　　　　　　　　人民武装工作经费 425,000.00 完成年度征兵、民兵整组训练工作，建设退役军人服务站，资金来源为财政拨款
11 　　　　　　　　　　　　　　　　日常公用经费（固定资产） 300,000.00 采购电脑、打印机等机关运转所需办公用品
12 　　　　　　　　　　　　基层党建 1,890,000.00
13 　　　　　　　　　　　　　　　　党和群团工作经费 1,890,000.00 开展党组织建设、共青团建设与妇联建设，资金来源为财政拨款
14 　　　　　　　　　　　　节能环保 1,310,000.00

15 　　　　　　　　　　　　　　　　生态环保工作经费 1,310,000.00 进行环境日、保护环境宣传，提高居民环保意识，对工地等易扬尘地点进行巡视并覆

盖防尘网，资金来源为财政拨款
16 　　　　　　　　　　　　经济发展 417,200.00

17 　　　　　　　　　　　　　　　　安全应急工作经费 417,200.00 进行打非治违，发放工伤补助，应急储备物资采购，安全生产监督检查，防灾演练，
散乱污企业整治，统计工作宣传等，资金来源为财政拨款

18 　　　　　　　　　　　　平安建设 2,300,000.00

19 　　　　　　　　　　　　　　　　司法信访工作经费 2,300,000.00 开展社区矫正、接受群众来访，维持网格中心运转，维持辖区社会稳定，资金来源为

财政拨款
20 　　　　　　　　　　　　三农发展 546,000.00

21 　　　　　　　　　　　　　　　　农业农村工作经费 546,000.00 在2021年度组织开展农村集体资产清查与审计 、春秋两季动物防疫、秸秆禁烧等工
作，资金来源为财政拨款

22 　　　　　　　　　　　　社会保障 12,257,600.00

23 　　　　　　　　　　　　　　　　民政事务工作经费 12,257,600.00 维持社区运转，发放民政信息员补助、低保金、军属优待金等，资金来源为财政拨款

24 　　　　　　　　　　　　卫生健康 8,806,360.00

25 　　　　　　　　　　　　　　　　计划生育工作经费 806,360.00 开展计生类宣传、健康手册制作、人口手册印制，发放独生子女保健费、对失独家庭

等特殊家庭进行慰问、补助，发放计生专干补贴，资金来源为财政拨款

26 　　　　　　　　　　　　　　　　市容环境工作经费 8,000,000.00 组织市容环卫清洁、围墙修补、绿化养护等工作，保持辖区环境卫生状况整洁，资金
来源为财政拨款

27 　　　　　　　　　　　　文化建设 500,000.00

28 　　　　　　　　　　　　　　　　精神文明工作经费 500,000.00 开展辖区精神文明建设，评优评先、宣传引导，创建文明城市，资金来源为财政拨款

29 　　　　　　　　　　　　执法办案 850,000.00
30 　　　　　　　　　　　　　　　　国土执法工作经费 550,000.00 拆除违法建设、保护自然资源宣传等工作，资金来源为财政拨款

31 　　　　　　　　　　　　　　　　纪检监察工作经费 300,000.00 开展2021年度纪检监察工作，接待群众来访，监督干部作风效能，对干部进行党风政

风教育，资金来源为财政拨款
32 　　　　　　　　　　　　综合管理 1,167,744.00
33 　　　　　　　　　　　　　　　　城管执法工作经费 997,744.00 城市管理执法队下沉街办维持运转发生加班费 、车辆燃油费、办公用品费等
34 　　　　　　　　　　　　　　　　水利事务工作经费 170,000.00 开展河长制工作和防汛抗旱工作，资金来源为财政拨款


